
 

 

Ulykkesforsikring for barnehagebarn og skoleelever dekket i 

Protector forsikring. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
Hvem forsikringen gjelder for  

 

Forsikringen omfatter barn og ungdom i grunnskoler, SFO og barnehager. Også barn og ungdom 

som deltar i andre aktiviteter i kommunal regi, for eksempel fritidsklubb og kulturskole, er 

omfattet. Forsikringen gjelder under praktisk yrkesopplæring og opplæring i arbeidslivet som en 

del av undervisningen.  

Dessuten gjelder forsikringen for barn i fosterhjem eller avlastningshjem. Forsikringen gjelder da 

hele døgnet.  

I tillegg gjelder forsikringen på vei til og fra skolen eller barnehagen.  
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Å melde skade over barne- og elevulykkesforsikringen  
Først når en skade har medført utgifter til medisinsk behandling som ikke dekkes fra annet hold, 

eller dersom skaden har gitt varige medisinske følger, behøver du å melde skaden til 

forsikringsselskapet  

Dersom skaden er registrert hos skolen, i kommunen eller hos NAV, er det ikke nødvendig å 

melde skaden til forsikringsselskapet. Det vil være tilstrekkelig å vise til hendelsen slik den er 

registrert hos kommunen dersom man på et senere tidspunkt ønsker å komme tilbake til saken. 

Det er ikke nødvendig å registrere skaden hos forsikringsselskapet "for sikkerhets skyld".  

For skolebarn i skoletiden gjelder også NAV sin yrkesskadeordning. Under yrkesskadeordningen 

dekkes de fleste former for nødvendig medisinsk behandling ved ulykkesskader på 

grunnskoleelever i skoletiden. Behandlingsutgifter som kan dekkes hos NAV, blir ikke dekket 

over barne- og elevulykkesforsikringen.  

 

Dødsfall  
Dersom en ulykkeshendelse har forårsaket et dødsfall, kan forsikringen gi rett til erstatning til de 

nærmeste etterlatte. 

 

 

 

 

 

 

Har du spørsmål, ta kontakt Norwegian Broker AS: 

Anne Kristin Syvertsen – anne.kristin.syvertsen@norwegianbroker.no- 930 35 393 

Georg Smol – georg.smol@norwegianbroker.no – 905 14 778 
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